UCHWALA NR 466/2020
ZARZADU POWIATU W POLICACH
z dnia 3 grudnia 2020 r.

w sprawie aneksu do umowy o realizacje¢ zadania publicznego
pod tytulem: ,,VI11 Bieg Mikolajkowy”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w zwiagzku z art. 34 ust. 1 pkt 10 oraz art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r.
poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), a takze art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
0 dziatalno$ci pozytku publicznego i 0 wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) uchwala sig,
CO nastepuje:

§ 1. Wyraza si¢ zgod¢ na zawarcie aneksu do umowy z dnia 1 lipca 2020 r.
0 wsparcie realizacji zadania publicznego pod tytutem ,,VIII Bieg Mikotajkowy”, ktorego projekt

stanowi zatacznik do uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Naczelnikowi Wydziatu Edukacji i Kultury Starostwa
Powiatowego w Policach.

§ 3. Nadzor nad wykonaniem uchwaty powierza si¢ Czlonkowi Zarzadu Powiatu w Policach.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Zalacznik

do uchwaty Nr 466/2020
Zarzadu Powiatu w Policach
z dnia 3 grudnia 2020 r.

projekt

ANEKS
Z dnia ... grudnia 2020 r.

do umowy z dnia 1 lipca 2020 r. o realizacj¢ zadania publicznego,
o ktorej mowa w art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
0 dziatalnos$ci pozytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z p6zn. zm.)
pod tytutem:
,» VIII Bieg Mikotajkowy”

zawarty pomiedzy:

Powiatem Polickim z siedzibg w Policach (72-010) przy ul. Tanowskiej 8, zwanym dalej
»Zleceniodawca”, reprezentowanym przez Zarzad Powiatu w Policach, w imieniu ktérego
dziataja:

1. Andrzej Bednarek — Starosta Policki,
2. Beata Chmielewska — Cztonek Zarzadu Powiatu w Policach,

a
Stowarzyszeniem BiegamBolLubig Team Police, z siedziba w Policach przy
ul. Roweckiego 50/8, wpisanym do ewidencji klubow sportowych, ktorych statuty nie
przewiduja prowadzenia dziatalno$ci gospodarczej , prowadzonej przez Staroste Polickiego
pod nr 28/14, zwanym dalej ,,Zleceniobiorcg”, reprezentowanym przez:

1. Zbigniewa Pokrzywinskiego - Prezesa Zarzadu, legitymujacego si¢ numerem

Zgodnie z wyciagiem z wlasciwego rejestru.

0 nastepujacej tresci:

§ 1. W umowie o realizacje zadania publicznego, o ktorej mowa w art. 16 ust. 1 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie
(Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z pdézn. zm.) pod tytutem: ,,VIII Bieg Mikotajkowy”, zawartej
w dniu 1 lipca 2020 r. zalaczniki odpowiednio nr 4 i 5 otrzymuja brzmienie okreslone
w zatgcznikach odpowiednio nr 1 i 2 do aneksu.

§ 2. Aneks sporzadzono w dwoch jednobrzmigcych egzemplarzach, po jednym dla kazdej
ze stron.

§ 3. Aneks wchodzi w zycie z dniem podpisania.

ZLECENIODAWCA ZLECENIOBIORCA



Zatacznik nr 1
do aneksu z dnia ... grudnia 2020 r.

zatacznik nr 4
do umowy z dnia 1 lipca 2020 r

5. Opis zaktadanych rezultatow realizacji zadania publicznego

(nalezy opisac:
1) co bedzie bezposrednim efektem (materialne ,,produkty” lub , ustugi” zrealizowane na rzecz uczestnikow zadania) realizacji oferty?
2) jaka zmiana spoteczna zostanie osiggnieta poprzez realizacje zadania?

3) czy przewidywane jest wykorzystanie rezultatow osiggnietych w trakcie realizacji oferty w dalszych dziataniach organizacji? —
trwatosc rezultatow zadania)

Promocja imprezy przyczyni sie do zachecenia i zwrdcenia uwagi mieszkaricom woj. Zachodniopomorskiego w tym szczegdlnosci
naszego Powiatu Polickiego na zdrowy styl zycia poprzez uczestnictwo w takiej imprezie. Z roku na rok zauwazamy rozwoj
imprezy w liczbach uczestnikéw mieszkaricéw Powiatu Police, mieszkaricdw ogdlnopolskich oraz zawodnikéw zagranicznych.,
Poprzez najprostszg forme aktywnosci ruchowej jaka jest bieganie, impreza przyczyni sie do poprawy stanu zdrowia
uczestnikow imprezy. W tegorocznej innej odmianie bo wirtualnej — wezmie udziat blisko 600 uczestnikdéw biegu i marszu
gtéwnym oraz blisko 200 dzieci. Spogladajac na to jaka jest sytuacja, jak radzili sobie inni organizatorzy czy to regionalnie czy w
ogdlnopolskim swiecie sportu — wychodzimy naprzeciw oczekiwaniom i kolejnym punktem w rezultatach jest wtasnie
frekwencja. Nie powala na kolana jak z roku na rok coraz wyzsza, ale analizujgc inne imprezy wypadamy celujgco co jest dla nas
jednym z najwazniejszych rezultatéw, szczegdlnie jesli doliczymy jeszcze naszg prace wolontariuszy i czas spedzony przy
organizacji tak duzej imprezy. Biegacze otrzymaja rowniez koszulki z logotypem Powiatu Polic. Rezultatami sg rowniez artykuty
w prasach jak i zdjecia, ktore pozostang po imprezie, oraz filmy, ktére beda stuzyty do promocji na kilka lat. Jesli chodzi o
zmiane spoteczng — jaka zmiana? Ogromna. Prosze zapytac o to jakiegokolwiek uczestnika — tego sie nie widzi, ale czuje, ze TA
impreza przycigga dla magii i klimatu, gdzie ludziom zmienia sie nastawienie pozytywne do zycia i uczestnictwa w takiej
imprezie. Juz od wielu lat posiadamy trwate rezultaty zwigzane z wspotpracy przy Biegu Mikotajkowym — bo to juz kolejna
edycja i materiatéw rowniez nie zabraknie z tej imprezy. Juz od 1 edycji biegu uczymy sie i wyciggamy swoje zwigzki, dlatego od
2 zaczynali$my kupowac pakiety startowe — nie tylko dla zawodnikéw, ale rowniez dla naszych partneréw lub wolontariuszy,
ktérzy wktadajg wiele swoich godzin i dni na organizacje takiej imprezy. Tym razem réwniez o nich nie zapominamy dlatego w
kosztorysie ujetych jest uczestnikdw dorostych 500 i blisko 200 dzieci, ta wtasnie bliska setka ludzi pomaga przy organizacji i tak
skromnym podziekowaniem — pakietem startowym mozemy im dziekowad. Jest wiele organizacji, ale nam nigdy nie brakowato
wolontariuszy. Czy to tak ten pakiet przycigga ich uwage ? Czy moze ta wiasciwa aura zblizajgcych sie $wiat, ktora widaé
podczas imprezy i czu¢ ducha spokoju, gdzie brakuje tylko ptatkdw $niegu i magii, ktéra mogtaby zatrzymac czas w tak
szczesliwym dniu.

6. Dodatkowe informacje dotyczace rezultatéw realizacji zadania publicznego3

Planowany poziom osiagniecia i ) .
Spos6b monitorowania rezultatéw / zrédto

Nazwa rezultatu rezultatow (wartosé K . . . .
informacji o osiggnieciu wskaznika

docelowa)

Bardzo obszerna promocja w mediach
spotecznosciowych i ogélnopolskich
wydarzenia, samorzaddw wspierajacych Zdjecia/ raporty treningowe/ media
impreze. Artykuty w gazetach oraz informacje spotecznosciowe/ wyniki z zawoddéw
na stronie imprezy wraz z fanpage na
Facebooku.

Promocja Powiatu Police




V. Kalkulacja przewidywanych kosztow realizacji zadania publicznego

Zatacznik nr 2
do aneksu z dnia ... grudnia 2020 r.

zalgcznik nr 5
do umowy z dnia 1 lipca 2020 r.

V.A Zestawienie kosztoéw realizacji zadania

(w sekcji V-A nalezy skalkulowac i zamiescic¢ wszystkie koszty realizacji zadania niezaleznie od zrédta finansowania wskazanego w sekcji V-B)

i Koszt . Wartosc [PLN]
i Rodzaj i Liczba
Lp. Rodzaj kosztu X jednostkowy X
miary jednostek Razem Rok 1 Rok 2 Rok 34)
[PLN]
l. Koszty realizacji dziatan
1.1 \VIll BIEG MIKOLAJKOWY
1.1.1. |Medale Szt. 8,99 850 7.641,50 Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy
1.1.2. |Opaski Szt. 11,07 600 6.642,00 Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy
1.1.3.  [Numerki startowe Szt. 1,47 790 1.161,30 Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy
1.1.4.  [Koszulki Szt. 13 450 5.850,00 Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy
Art. Spozywcze i . . .
Nie dotycz
1.1.5. reklaméwhki — pakiet Szt. 4 800 3.200,00 yczy Nie dotyczy Nie dotyczy
1.1.6. |Czapkiiozdoby Kpl. 1 250 250,00 Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy
1.1.7.  |Upominek biegowy  [Szt. 7 800 5.600,00 Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy
1.1.8. [Banery / barierki Szt. 12 250 3.000,00 Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy
1.1.9. |Nagrody rzeczowe Szt. 20 150 3.000,00 Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy
Suma kosztow realizacji zadania 36.344,80 Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy
1. Koszty administracyjne
11.1.1. Obstuga zapiséw Ust. 1 2.000 2.000,00 Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy
1.2, |romodaiustugi Ust. 1 2.000 2.000,00 Nie dotyczy | Niedotyczy | Nie dotyczy
graficzne
11.1.3. Ustuga fotograficzna  |Ust. 2 500 1.000,00 Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy
11.1.4. Konferansjer i oprawa Ust. 1 1.500 1.500,00 Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy
muzyczna
11.1.5. Ustugi drukarskie Ust. 1 500 500,00 Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy
Suma kosztéw administracyjnych 7.000,00 Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy
Suma wszystkich kosztéw realizacji zadania 43.344,80 Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy
V.B Zrédta finansowania kosztéw realizacji zadania
Lp. Zrédto finansowania kosztéw realizacji zadania Wartos¢ [PLN] Udziat [%]
1. Suma wszystkich kosztow realizacji zadania 43.344,80 100 %
2. Planowana dotacja w ramach niniejszej oferty 5.000,00 11,54 %
3. Wktad wtasny?) 10.844,80 25,02 %
3.1. Wktad wtasny finansowy 7.844,80 18,10 %
3.2. Whktad wtasny niefinansowy (osobowy i rzeczowy) 3.000,00 6,92 %
4, Swiadczenia pieniezne od odbiorcéw zadania 27.500,00 63,44 %
V.C Podziat kosztéw realizacji zadania pomiedzy oferentéw®
Lp. Zrédto finansowania I.(osztc')w realizacji Wartoéé [PLN]
zadania
Razem Rok 1 Rok 2 Rok 37
1. Oferent 1 Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy
2. Oferent 2 Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy
3. Oferent 3 Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy
Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy
Suma wszystkich kosztow realizacji zadania Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy




Uzasadnienie.

Projekt uchwaty przedktada Cztonek Zarzadu Powiatu w Policach w trybie § 72 ust. 1 Statutu
Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468).

Przepis art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) stanowi, iz do zadan zarzadu powiatu nalezy w szczegolnosci
wykonywanie budzetu powiatu.

Stosownie do treSci art. 34 ust. 1 pkt 10 oraz art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z p6zn. zm):

1) zasada  jawno$ci  gospodarowania  Srodkami  publicznymi  jest  realizowana
przez podejmowanie, w glosowaniu jawnym i imiennym, uchwal organu wykonawczego
jednostek samorzadu terytorialnego dotyczacych gospodarowania srodkami publicznymi;

2) podmioty niezaliczane do sektora finansow publicznych i niedziatajace w celu osiggnigcia
zysku moga otrzymywac z budzetu jednostki samorzadu terytorialnego dotacje celowe na cele
publiczne, zwigzane z realizacjg zadan tej jednostki, a takze na dofinansowanie inwestycji
zwigzanych z realizacja tych zadan;

3) zlecenie zadania i udzielenie dotacji nastgpuje zgodnie z przepisami ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o dziatalno$ci pozytku publicznego i o wolontariacie, a jezeli dotyczy ono
innych zadan niz okreslone w tej ustawie — na podstawie umowy jednostki samorzadu
terytorialnego z podmiotem, o ktérym mowa w ust. 1.

Ponadto, zgodnie z art. 15 ust 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) po ogloszeniu wynikow otwartego
konkursu ofert organ administracji publicznej, bez zbg¢dnej zwloki, zawiera umowy 0 wsparcie
realizacji zadania publicznego lub o powierzenie realizacji zadania publicznego z wytonionymi
organizacjami pozarzagdowymi lub podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3.

W dniu 25 marca 2020 r. Zarzad Powiatu w Policach podjat uchwate Nr 314/2020
W sprawie rozstrzygniecia otwartego konkursu ofert na realizacj¢ w 2020 r. zadan publicznych
w zakresie Kkultury, sztuki, ochrony dobr kultury i dziedzictwa narodowego, wspierania
I upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa oraz dzialalnosci na rzecz dzieci
1 mlodziezy, w tym wypoczynku dzieci i mtodziezy.

Nastepnie w dniu 1 lipca 2020 r., pomiedzy Zarzadem Powiatu w Policach
a Stowarzyszeniem BiegamBolLubi¢ Team Police z siedzibg przy ul. Roweckiego 50/8
w Policach, zostata zawarta umowa 0 wsparcie realizacji zadania publicznego pod tytutem:
,»VIII Bieg Mikotajkowy”.

W dniu 2 grudnia 2020 r. do Wydzialu Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego
w Policach wptyng¢to pismo Stowarzyszenia BiegamBoLubi¢ Team Police z prosba 0 wyrazenie
zgody na zmiang sposobu realizacji zadania publicznego, w zwiazku z wprowadzonymi
obostrzeniami, tj. organizacji biegu w formie wirtualnej wraz z zalgcznikiem
odzwierciedlajacym takg forme realizacji ww. zadania (zawierajacym zaktualizowany opis
zaktadanych rezultatow realizacji zadania publicznego oraz aktualizacje kalkulacji
przewidywanych kosztéw realizacji zadania publicznego).



W zwigzku z powyzszym zachodzi potrzeba podjecia przez Zarzad Powiatu w Policach
uchwaty w tej sprawie.

Podjgcie przez Zarzad Powiatu w Policach przedmiotowej uchwaty nie rodzi dodatkowych
skutkow finansowych dla budzetu Powiatu Polickiego na 2020 rok.



